

290/1e

**Dodávateľ:** IČO 36 323 951  
**COMTEC s.r.o.**  
 Hviezdoslavova 19  
 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 Obchod. reg. Okresného súdu Trenčín  
 oddiel: Sro, vložka č.: 13265/R  
 DIČ 2020183363  
 Peňažný ústav: VUB a.s.  
 Číslo účtu/kód: 1989324254 / 0200  
 IBAN/SWIFT: SK7002000000001989324254 / SUBASKBX  
 Stredisko: 100 Zákazka: STORE07  
 Spôsob dopravy osobne  
 Objednané dňa: Forma úhrady: p.p.  
 Dodací list č.: V122184

**FAKTÚRA č. 122333**  
 Variabilný symbol: 122333  
 Konštantný symbol: 008

**Odberateľ:** IČO: 36125148  
**Základná škola**  
 Odborárska ul.  
**915 01** Nové Mesto nad Váhom  
 IČ DPH DIČ:

Dátum splatnosti: 20.12.2012  
 Dátum vyhotovenia: 13.12.2012  
 Daňová povinnosť: 13.12.2012  
 Dátum dodania: 13.12.2012

**Základná škola,**  
 Odborárska ulica č.1374  
 Nové Mesto nad Váhom  
 17. DEC. 2012  
 IČ DPH: SK2020183363  
 Vyhovuje

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Cestovné náklady v NM	ks	1,000	4,958	20%	0,992	20,00%	4,76
Odmeny za predaj služieb	ks	1,000	20,00	20%	4,00		24,00
Tlačiarň EPSON WorkForce Pro WP-4525 DNF,4ink	ks	1,000	169,00	20%	33,80		202,80
Kábel USB A-B 3 m BELKIN USB 2.0	ks	1,000	3,18	20%	0,636		3,82
CARTRIDGE EPSON T7011 WP4000,WP4500 black Xs	ks	1,000	37,083	20%	7,417	5,00%	42,28
CARTRIDGE EPSON T7012 WP4000,WP4500 cyan Xks	ks	1,000	39,917	20%	7,983	5,00%	45,50
CARTRIDGE EPSON T7013 WP4000,WP4500 magenta Xks	ks	1,000	39,917	20%	7,983	5,00%	45,50
CARTRIDGE EPSON T7014 WP4000,WP4500 yellow ks	ks	1,000	39,917	20%	7,983	5,00%	45,50

**Zľava za položky celkom 8,84**

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	345,14	69,03	414,17
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
<b>Súčet</b>	<b>345,14</b>	<b>69,03</b>	<b>414,17</b>

**Celkom k úhrade (EUR) 414,17**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list  
 S/N: Zák. č. 515/2012, EPSON : NXG033040



Faktúru vystavil: KASSOVIC  
 Vytlačil a odovzdal: Kaššovic Ján COMTEC s.r.o., Hviezdoslavova 19  
 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 IČO:36323951 IČDPH:SK2020183363  
 Prevzal:

*[Handwritten signature]*



V cene elektrozariadení je zahrnutý recyklačný poplatok a pokiaľ sa na tovar vzťahuje aj autorský poplatok, je zahrnutý aj ten do ceny. Tovar je až do úplného uhradenia majetkom firmy COMTEC, s.r.o. Pri oneskorenej úhrade tejto faktúry môže dodávateľ účtovať odberateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Telefón: 7710020 kl.11,0905740522 Fax: 032 - 771 0030 E-mail: kassovic@comtec.sk  
**Dakujeme Vám za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalší nákup**

X